
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 СТАНИЦЫ КАЛИНИНСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 
 

 09.01.2023 г.                                                                                           № 25 

ст-ца Калининская 

 

 

 

Об утверждении цикличного десятидневного меню 

 МАДОУ- д/с №6 ст. Калининской 

 

 

    В целях осуществления эффективной деятельности, контроля 

качества приготовления пищи, соблюдения технологических и 

санитарных норм на пищеблоке детского сада, руководствуясь 

санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами СанПиН 

2.3./2.4.3590-20г.,Уставом МАДОУ- д/с № 6 ст. Калининской, 

приказываю: 

1. Рассмотреть на заседании Совета по питанию и утвердить  цикличное 

десятидневное меню муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения - детский сад общеразвивающего вида 

№6 станицы Калининской на весенне- зимний период для питания 

детей в возрасте с 1.5 до 3-х лет, в возрасте с 3х до 7 лет, в 

соответствии с физиологическими нормами потребления продуктов . 

2. Утвердить технологические карточки для детей в возрасте от 1,5 до 3 

лет и от 3 до 7 лет 

3.   Бракеражной комиссии:  

4. А. А. Булатовой, Расуловой М. И. , Целуйко Т. В., усилить 

ответственность за проведением контроля соблюдению санитарных 

норм и правил по организации питания детей.  

5. Зам. Зав. По АХЧ – Целуйко Т. В., организовать поступление 

продуктов в соответствии с цикличным 10-дневным меню. 

6.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующая МАДОУ- д/с №6: _______________ А. А. Булатова 

 



С приказом ознакомлены: 

Расулова М. И. _________ Целуйко Т. В. _________ 
 


		2023-08-09T13:29:13+0300
	Булатова Алла Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




